2025年６月 12日

各 位

会社名 ラクスル株式会社

代表者名 代表取締役社長 グループCEO 永見 世央

 （コード：4384、東証プライム市場）

問合せ先 上級執行役員 グループ CFO 杉山 賢

 （TEL．03－6629－4893）

2025年７月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2025年３月 13日に公表いたしました 2025年７月期（2024年８月１日～2025

年７月 31日）の連結業績予想を修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件は適時開示基準には該当していませんが、有用な情報と判断して任意開示を行うものです。

記

１．2025年７月期連結業績予想の修正（2024 年８月１日～2025 年７月 31 日）

売上高 売上総利益 営業利益
non-GAAP

EBITDA
経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

前回公表予想(A)
61,000

～63,000

21,000

～22,000

3,200

～3,700

5,500

～6,000

2,700

～3,200

2,480

～2,780

今回修正予想(B)
61,500

～62,500

21,300

～21,800
3,700 6,000 3,400 2,700

増減額(B-A)
▲500

～500

▲200

～300

-

～500

-

～500

200

～700

▲80

～220

増減率(%)
▲0.8

～0.8

▲0.9

～1.4

-

～15.6

-

～9.1

6.3

～25.9

▲2.9

～8.9

(参考)前期実績

(2024年７月期)
51,121 17,192 2,523 4,547 2,041 2,118

（注）non-GAAP業績値は、財務会計上の数値（GAAP、日本基準）から非経常項目やその他特定の調整項目を

一定のルールに基づいて控除もしくは調整したものです。当社の恒常的な経営成績を理解するために

有用な情報と判断しており、当社は non-GAAP ベースで予想値を開示しております。具体的には、株

式報酬費用、減価償却費及びのれん償却額を中心に、当社が控除すべきと判断する一過性の利益や損

失などを控除もしくは調整しております。

２．修正理由

新規事業などに投資を継続しつつも継続的に利益を創出しており、non-GAAP EBITDAおよび営業利益以下

の各段階利益について、総じてレンジ上限またはその近辺を見込んでいます。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上